
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. vasario 09 d.

Nr. 2016-040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  109
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  109
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 109
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  109
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Zavijant", kodas 302842377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3526371

UAB  "Zavijant"  ( buveinės  adresas  A. Gustaičio g.  23-255A,  Vilnius)  akcininkas  UAB "LDK  group" im.k.302712387
pasinaudodamas savo iniciatyvos  teise   sušaukti  visuotinį akcininkų  susirinkimą  pateikė  paraišką,  remiantis
2016-02-03 pateikta paraiška,  UAB "Zavijant"  direktorius  nusprende  paskelbti  informaciniame  leidinyje  bei sušaukti
visuotini  akcininkų susirinkimą  2016-03-02,  9:00  val,  A. Gustaičio  g. 23-255A,  Vilnius.
Susirinkimo  metu  bus  sprendžiamas  klausimas  dėl esamo  bendrovės   direktoriaus atleidimo  bei naujo direktoriaus
paskyrimo.  Dokumentai  saugomi  VĮ  Registrų  Centras, galimybė  susipažinti  su akcininkų susirinkimo  darbotvarke,
sprendimo   projektu  bei kitais dokumentais  galima  darbo  dienomis nuo 8-17h,  bendrovės  buveinėje.

- - -

Skriaudžių kaimo bendruomenė, kodas 171117957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 3528555

Šaukiamas Skriaudžių kaimo bendruomenės visuotinis narių susirinkimas
Data, laikas: 2016 m.  vasario 27 d. 12 val.
(jam neįvykus, pakartotinis Visuotinis narių susirinkimas vyks 2016 m. kovo 12 d. 12 val.)
Vieta: Jaunimo g. 11, Skriaudžiai (Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro Skriaudžių laisvalaikio salėje)
Šaukiamo Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Skriaudžių kaimo bendruomenės veiklos ataskaitos už 2015 m.;
2. Dėl Skriaudžių kaimo bendruomenės finansinės ataskaitos už 2015 m.;
3. Dėl Skriaudžių kaimo bendruomenės valdybos nario perrinkimo;
4. Dėl Skriaudžių kaimo bendruomenės revizijos komisijos nario perrinkimo;
5. Dėl ilgalaikių Skriaudžių kaimo bendruomenės veiklos krypčių patvirtinimo;
6. Dėl einamųjų reikalų.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "GRACIA MILL BALTIC", kodas 303372368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3526372

Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
Vadovaujantis akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 d., uždaroji akcinė bendrovė "GRACIA MILL BALTIC", įmonės kodas
303372368 (toliau - Bendrovė) praneša apie 2016-01-28 priimtą sprendimą dėl Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
akcijų anuliavimo būdu, siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų.

Pagrindiniai Bendrovės duomenys po įstatinio kapitalo mažinimo procedūros:
-          Pavadinimas - UAB "GRACIA MILL BALTIC";



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 4

-          Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
-          Buveinės adresas - Meistrų g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika;
-          Įmonės kodas - 303372368;
-          Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registras;
-          Įstatinis kapitalas - 13032,00 Eur;
-          Akcijų skaičius - 450 paprastųjų vardinių akcijų;
-          Vienos akcijos nominali vertė - 28,96 Eur.

Patvirtiname, kad Bendrovė įstatinio kapitalo mažinimo procedūra bus vykdoma, remiantis  Akcinių bendrovių įstatymo
52 str. 4, 6 bei 7 d. nustatytais reikalavimais.

Kontaktai, kreipiantis kuriais galima gauti papildomos informacijos dėl Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo: Tel:
861811088, El. paštas: info@pavlovpartners.lt

Priedai:
2016-01-28 Vienintelio akcininko sprendimas
2015 m. finansinė atskaitomybė.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

"Lietuvos energija", UAB, kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3528655

Pradedamas akcinės bendrovės LIETUVOS ELEKTRINĖ akcijų išpirkimas vykdant Lietuvos Aukščiausiojo Teismo
nutartį

"Lietuvos energija", UAB (toliau - "Lietuvos energija"), kurios buveinė - Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuva, juridinio asmens
kodas - 301844044, informuoja apie inicijuojamą pasibaigusios akcinės bendrovės LIETUVOS ELEKTRINĖ akcijų, kurios
yra prilyginamos "Lietuvos energijos gamyba", AB (juridinio asmens kodas 302648707, buveinės adresas Elektrinės g.
21, Elektrėnai, Lietuva; toliau - "Lietuvos energijos gamyba"), akcijoms, išpirkimą.

Šio pranešimo pateikimo dieną "Lietuvos energijai" nuosavybės teise priklauso  610 515 515 (šeši šimtai dešimt milijonų
penki šimtai penkiolika tūkstančių penki šimtai penkiolika) paprastųjų vardinių 0,29 Eur (nulis eurų 29 ct) nominaliosios
vertės "Lietuvos energijos gamybos" akcijų, suteikiančių 96,13% balsų bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime.

Akcijos išperkamos vadovaujantis (i) Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2014 m. lapkričio 19 d. nutartimi, priimta civilinėje
byloje Nr. 3K-3-370/2014 (toliau - Teismo nutartis), ir (ii) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 26 d. nutarimu
Nr. 1126 (toliau - Nutarimas).

Išperkamos akcinės bendrovės LIETUVOS ELETRINĖ smulkiųjų akcininkų akcijos, kurios prilyginamos "Lietuvos
energijos gamybos" akcijoms pagal Nutarime nurodytą santykį - už vieną turėtą akcinės bendrovės LIETUVOS
ELEKTRINĖ akciją suteikta 1,37 "Lietuvos energijos gamybos" akcijos. Vienos išperkamos "Lietuvos energijos gamybos"
paprastosios vardinės akcijos kaina - 1,2959 euro.

Išperkamas tik tas akcijų kiekis, kurį:
(i) akcinės bendrovės LIETUVOS ELEKTRINĖ (pasibaigusios po reorganizavimo 2011 m. rugpjūčio 5 d.) smulkusis
akcininkas nuosavybės teise valdė ne vėliau kaip 2008 m. rugpjūčio 5 dieną (VP ISIN kodas LT0000126351), ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 5

kurios

(ii) buvo konvertuotos į Lietuvos energija, AB (2013 m. rugpjūčio 5 d. pavadinimas pakeistas į "Lietuvos energijos
gamyba") akcijas (VP ISIN kodas LT0000128571) 2011 m. rugpjūčio 5 d. po reorganizavimo pasibaigus akcinei bendrovei
LIETUVOS ELEKTRINĖ, bei

kurios

(iii) nebuvo perleistos tretiesiems asmenis iki akcijų išpirkimo dienos.

Pažymėtina, kad akcijos, kurios nuo 2008 m. rugpjūčio 5 d. iki akcijų išpirkimo dienos buvo perleistos tretiesiems
asmenims, tačiau šiuo laikotarpiu akcininkų įsigytos pakartotinai, nebus išperkamos. Nesant galimybės nustatyti, kurios
individualiais požymiais neapibrėžtos vienarūšės akcijos perleistos iki akcijų išpirkimo momento, laikoma, kad perleistos
ankščiausiai įsigytos akcijos.

Pranešimas apie "Lietuvos energijos gamybos" akcijų išpirkimą skelbiamas 2016 m. vasario 9 d. Juridinių asmenų
registro tvarkytojo (VĮ Registrų centras) leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti.

Per nustatytą 90 (devyniasdešimties) kalendorinių dienų laikotarpį po pranešimo apie "Lietuvos energijos gamybos"
akcijų išpirkimą paskelbimo Juridinių asmenų registro tvarkytojo (VĮ Registrų centras) leidžiamame elektroniniame
leidinyje 2016 m. vasario 9 d. visi smulkieji akcininkai turi teisę pareikalauti, jog "Lietuvos energija" išpirktų
jų turimas akcijas, tenkinančias anksčiau nurodytus kriterijus. To nepadarę akcininkai, pasibaigus nurodytam 90
(devyniasdešimties) kalendorinių dienų laikotarpiui, praras teisę reikalauti išpirkti Nutarime nurodytas akcijas už Teismo
nutartyje ir Nutarime nustatytą kainą.

Dėl akcijų išpirkimo akcininkai turėtų kreiptis į AB SEB banko klientų aptarnavimo padalinius jų darbo valandomis.
Akcininkams patogiu minėtų padalinių darbo laiku AB SEB bankas, atstovaudamas "Lietuvos energiją", iš akcininkų
priims akcijų išpirkimo paraiškas ir  sudarys su jais akcijų pirkimo-pardavimo sutartis. Už išperkamas akcijas bus
atsiskaitoma pinigais Lietuvos Respublikos įstatymų ir akcijų pirkimo-pardavimo sutarties nustatyta tvarka, pervedant
pinigus už išperkamas akcijas į akcininkų nurodytas sąskaitas, ne vėliau nei per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po
minėtų 90 (devyniasdešimties) kalendorinių dienų laikotarpio, skirto paraiškų iš akcininkų priėmimui, pabaigos.

Akcininkas fizinis asmuo akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymui privalo pateikti tokius dokumentus ir informaciją:
1. asmens tapatybę liudijantį dokumentą (galiojantį pasą ar asmens tapatybės kortelę);
2. banko ar kitos finansų institucijos (IBAN) sąskaitos, į kurią būtų pervedami pinigai, numerį;
3. išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos apie jo turėtas akcinės bendrovės LIETUVOS ELEKTRINĖ akcijas (VP ISIN
kodas LT0000126351) su istorija apie akcijų judėjimą už laikotarpį nuo 2008-08-05 iki 2011-08-25 dienos ir išrašą apie
jo turėtas  Lietuvos energija, AB (nuo 2013 m. rugpjūčio 5 d. vadinasi "Lietuvos energijos gamyba") akcijas (VP ISIN
kodas LT0000128571) su istorija apie akcijų judėjimą už laikotarpį nuo 2011-08-25 iki akcijų pirkimo-pardavimo sutarties
sudarymo momento.
4. Jei akcininkas susituokęs:
- pasirašyti akcijų pirkimo-pardavimo sutartį turi atvykti abu sutuoktiniai (abu privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą) arba atvykęs vienas sutuoktinis turi pateikti notaro patvirtintą  kito sutuoktinio įgaliojimą parduoti akcijas;
- jei akcijos yra akcijų pirkimo-pardavimo sutartį sudarančio sutuoktinio asmeninė (ne bendroji jungtinė) nuosavybė, jis
turi pateikti tai įrodančius dokumentus.
5. Jei asmuo akcijas yra paveldėjęs:
- kartu su 1-3 punkte nurodytais dokumentais, papildomai pateikti paveldėjimo faktą įrodančius dokumentus (paveldėjimo
teisės liudijimą ar notarui pateiktą prašymą dėl palikimo priėmimo, jei paveldėjimo teisės liudijimas dar nėra išduotas).

Akcininkas juridinis asmuo akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymui privalo pateikti tokius dokumentus ir informaciją:
1. bendrovės išrašo iš juridinių asmenų registro kopiją;
2. bendrovės įstatų kopiją;
3. asmeniui išduotą įgaliojimą pasirašyti sutartį arba atitinkamą valdymo organų sprendimą;
4. asmeniui išduotą įgaliojimą bendrovės vardu atlikti pavedimus ir teikti kitus nurodymus, susijusius su pavedimų
vykdymu;
5. banko ar kitos finansų institucijos (IBAN) sąskaitos, į kurią būtų pervedami pinigai, numerį;
6. išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos apie jo turėtas akcinės bendrovės LIETUVOS ELEKTRINĖ akcijas (VP ISIN
kodas LT0000126351) su istorija apie akcijų judėjimą už laikotarpį nuo 2008-08-05 iki 2011-08-25 dienos ir išrašą
apie jo turėtas Lietuvos energija, AB (nuo 2013 m. rugpjūčio 5 d. - "Lietuvos energijos gamyba") akcijas (VP ISIN



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 6

kodas LT0000128571) su istorija apie akcijų judėjimą už laikotarpį nuo 2011-08-25 iki akcijų pirkimo-pardavimo sutarties
sudarymo momento.

Papildoma informacija apie akcijų išpirkimą "Lietuvos energijos gamybos" akcininkams taip pat bus teikiama AB SEB
banko Kontaktų centro telefonu 1528 ar (8 5) 268 2800 (iš užsienio +370 5 268 2800).

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

PLANETOS PILIEČIŲ GLOBALIŲ TAIKIŲ POKYČIŲ SĄJUNGA, kodas 303005870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 46-1
Pranešimo Nr. 3526368

PLANETOS PILIEČIŲ GLOBALIŲ TAIKIŲ POKYČIŲ SĄJUNGA  keičia savo asociacijos pavadinimą.
Naujas pavadinimas: Asociacija "Gyvoji  planeta".

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174426880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 13
Pranešimo Nr. 3526375

Daugiabučio namo savininkų bendrija (kodas 174426880, adresas Bažnyčios g. 13 Šakiai, Registro tvarkytojas VĮ
Registrų centro Marijampolės filialas) keičia pavadinimą į Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa 13".

Bendrijos pirmininkas          Jonas Danyla.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 7

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB SANELITA, kodas 302606359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6A-11
Pranešimo Nr. 3526373

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3526374

- - -

UAB "PLAST TRADE", kodas 302689006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 48
Pranešimo Nr. 3526376

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Profida", kodas 304175473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3528580

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: AISTIS GODLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Poetautojai", kodas 304175480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 8

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 47-65
Pranešimo Nr. 3528581

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: RŪTA VYŽINTAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edotas", kodas 304174179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Statybos g. 8
Pranešimo Nr. 3528582

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: VIDMANTAS KUNDELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Teisė ir taika", kodas 304175523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 3528583

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: YEVGENIY MALKOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Abbey beer", UAB, kodas 304175530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 3528584

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: ROBERTAS PUČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu vadovas.

- - -

Pauliaus Stalionio IĮ, kodas 304175548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Šaltinio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3528585

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: PAULIUS STALIONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB SERVICES, UAB, kodas 304174115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 3528586

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: ŠARŪNAS MARDOSA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 116244
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 116244 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Irūnos koncertinės paslaugos", kodas 304174147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 9

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7-5
Pranešimo Nr. 3528587

Įregistravimo data: 2016-02-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Lunvida", kodas 304174154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Lankų g. 42
Pranešimo Nr. 3528588

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: VIDAS LUNSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tanagra ES", kodas 304174161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3528589

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luktera", kodas 304175060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3528590

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Eurolaktika", kodas 304175085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Žemaitės g. 25-1
Pranešimo Nr. 3528591

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: ŽILVINAS KAZĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos 1", kodas 304174186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 3528592

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: EDMUNDAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motociklininkų susivienijimas "Laukiniai sidabriniai vilkai", kodas 304174204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 10

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 23-32
Pranešimo Nr. 3528593

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: VLADIMIR SMIRNOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3528594

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Omera", kodas 304175142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 3528595

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: EDVINAS SALICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tanresta", kodas 304176098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fulgento Rimgailos g. 2
Pranešimo Nr. 3528596

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: GEDIMINAS TANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Originalus euroautomobilis", kodas 304176109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3528597

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krivalda", kodas 304174229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 37-24
Pranešimo Nr. 3528598

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: KRISTINA VAIŠVILAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sosterus", kodas 304175181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3528599

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Aukštaitijos kolekcininkų klubas, kodas 304174236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 3528600

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: DEIVIDAS ADOMAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bradesco invest s.r.o. Vilniaus filialas, kodas 304176041
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3528601

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: ANTON KALYTA, Direktorius.

- - -

Lietuvos mokesčių konsultantų asociacija, kodas 304176059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 21
Pranešimo Nr. 3528602

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: RŪTA BILKŠTYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "Biržų topsas", kodas 304176066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Klausučių k. Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 3528603

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: VYTAUTAS ARMALAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GĖRIO TRUPINĖLIS", kodas 304176073
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Taruškų vs.
Pranešimo Nr. 3528604

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: RŪTA LAZAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teksaso prekyba", kodas 304176080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Technikos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3528605

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: EGIDIJUS LEVANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Švytintis grožis", kodas 304175174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 3A-1
Pranešimo Nr. 3528606

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: JULIJA BLIŪDŽIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Business Logistics", UAB, kodas 304176116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Vienybės g. 1
Pranešimo Nr. 3528607

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: ANTANAS JONIKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sangelita", kodas 304176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Ašvinės g. 36
Pranešimo Nr. 3528608

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: SANDRA LIEPINĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos Marių bendruomenė, kodas 304176130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-66
Pranešimo Nr. 3528609

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: LIGITA GIRSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Impladenta", kodas 304175078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3528610

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žaisk LT", kodas 304175498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3A-47
Pranešimo Nr. 3528611

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: JUSTINAS KANOPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akramas", kodas 304175092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Beržų 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 3528612

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: DEIVIDAS VOSYLIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aklitus LT", kodas 304175509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3528613

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MDS Innovations", kodas 304175103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3528614

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anuda", kodas 304175110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3528615

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tezas", kodas 304175516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3528616

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 14

UAB "Automobilių privilegija", kodas 304174193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3528617

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transpola", kodas 304175128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3528618

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laureva", kodas 304174211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3528619

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Logistikos centras, kodas 304175167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-56
Pranešimo Nr. 3528620

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: JURGA ŠEPUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Matvakas", kodas 304175199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 3528621

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: AURIMAS JERUŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "R. Kalantos 169", kodas 304175217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 169-8
Pranešimo Nr. 3528622

Įregistravimo data: 2016-02-08. Vadovas: OSVALDAS KUPSTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 15

- - -

MB "Inter locos", kodas 304176148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Nendrių g. 11
Pranešimo Nr. 3528623

Įregistravimo data: 2016-02-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

P. Popovo firma, kodas 122990463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 1-6
Pranešimo Nr. 3528556

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GROŽIO KOSMETOLOGIJOS CENTRAS", kodas 300016185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9A
Pranešimo Nr. 3528557

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKUBA", kodas 121567485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3528558

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESLA", kodas 123540775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3528559

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Businessline", kodas 125477359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3A
Pranešimo Nr. 3528560

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trikola", kodas 126275385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176B
Pranešimo Nr. 3528561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Nikitinaitės firma, kodas 134342855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravienos g. 1-1
Pranešimo Nr. 3528562

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Milista", kodas 142061110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 16-15
Pranešimo Nr. 3528563

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaidoto Vičo įmonė, kodas 144914183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 40-15
Pranešimo Nr. 3528564

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Romo Radziaus įmonė, kodas 145840921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48-15
Pranešimo Nr. 3528565

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Vilniaus onkourologijos-ginekologijos klinika, kodas 300051617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 9-2
Pranešimo Nr. 3528566

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gyčio Jančaičio IĮ "Janga", kodas 300061561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. Saulės g. 7
Pranešimo Nr. 3528567

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Steigvila", kodas 300605511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jucaičių k. Jucaičių g. 36
Pranešimo Nr. 3528568

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 17

- - -

UAB "NT projektai", kodas 300645406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3528569

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vigeda", kodas 300927551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 57-7
Pranešimo Nr. 3528570

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ValdMila", kodas 301206764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3528571

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TAVO Grupė", kodas 302336141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3528572

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Singula", kodas 300151247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 5-43
Pranešimo Nr. 3528573

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "KARFAGEN", kodas 301566933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3528574

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Transilvanijos užeiga ir Ko", kodas 302551165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3528575

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 18

UAB "LDR SOLUTIONS", kodas 303033421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 3528576

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vetiras", kodas 303065636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3528577

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Double Rhino Power", kodas 302709583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3528578

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB SERENTO, kodas 302877848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3528579

Išregistravimo data: 2016-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

S. Kuso siuvimo įmonė, kodas 140258792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 28-3
Pranešimo Nr. 3528658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-30
(2016-02-04).

- - -

UAB VIVA energija, kodas 302702425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 19

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 3528659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSA", kodas 223039690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 56
Pranešimo Nr. 3528660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simplum", kodas 135940866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3528661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APK", kodas 142095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 3528662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2016-02-04);
Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Smiltynų oazė", kodas 303273904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3528663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Švaros unija", kodas 304170355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3528664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-02); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-02-01); Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "CIVITTA HOLDINGS", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3528665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02); Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "Vorteksa", kodas 303393145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3528666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Samagis", kodas 304104024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3528667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRODUKTAS", kodas 148356092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7A
Pranešimo Nr. 3528668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARNALĖŠA", kodas 124930970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18-16
Pranešimo Nr. 3528669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-05).

- - -

Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas, kodas 302431034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3528670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų įregistravimo (2016-02-04); Prašymas /
Dėl asmens, turinčio teisę sudaryti sandorius steigėjo vardu, duomenų išregistravimo (2016-02-04); Užsienio valstybės
registro išrašas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, kodas 210083110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5
Pranešimo Nr. 3528671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "DORVEDUS", kodas 302248905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 3528672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB "SIATRA INTERNATIONAL", kodas 302988987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3528673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

"Sanvija", UAB, kodas 303331364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3528674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 22

UAB "Litpela", kodas 303247126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3528675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / NAUJŲ ĮSTATŲ PATVIRTINIMAS (2016-02-04); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITUVA", kodas 124202260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 1-88
Pranešimo Nr. 3528676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-02-04).

- - -

MB "Greitos bitės", kodas 303268024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šilininkų k.
Pranešimo Nr. 3528677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Totalauto", kodas 301571542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3528678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3528679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-02-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMOSA", kodas 225181560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 3528680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-28
(2016-02-03).

- - -

MB "Inter locos", kodas 304176148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Nendrių g. 11
Pranešimo Nr. 3528681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltas šuo, kodas 302553369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 3528682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-02-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-04).

- - -

MB "Medvingis", kodas 304091979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3528683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-07 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Business enterprise", kodas 302785008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3528684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

MODURA, UAB, kodas 302906118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3528685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos socialios rinkos plėtros institutas, kodas 125732532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 91
Pranešimo Nr. 3528686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Gedimino 20", kodas 300508635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3528687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-02).

- - -

UAB "PLAST TRADE", kodas 302689006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 48
Pranešimo Nr. 3528688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo mažinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-02-03).

- - -

MB "Techizolas", kodas 303203044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 3528689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

MB "Askaitė", kodas 303000663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 101-7
Pranešimo Nr. 3528690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Amakus", kodas 304071898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Piniavos g. 34
Pranešimo Nr. 3528691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-02-04).

- - -

UAB "TRANSEURINA IR KO", kodas 125371929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 3528692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsna" ir ko, kodas 135972860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-15
Pranešimo Nr. 3528693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "RUSALPES", kodas 303424135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3528694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Borsata", kodas 303190102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3528695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAGRA", kodas 124580096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-125
Pranešimo Nr. 3528696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-03); Įstatai (2016-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Agro Management Team", kodas 302599498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3528697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Vetmarket", kodas 302512874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 16-13
Pranešimo Nr. 3528698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

TRINIDADAS, UAB, kodas 302907405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3528702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-02-04).

- - -

UAB "Stileta", kodas 303202864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3528703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litventas", kodas 166725961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 3528704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-05); Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

VšĮ "Pilietinė medija", kodas 303747868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3528705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurum lunatis", kodas 303093201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3528706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Rato centras", kodas 150110297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Panemuninkėlių g. 5
Pranešimo Nr. 3528707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3528708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELANITAS", kodas 125410392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-6
Pranešimo Nr. 3528709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-05).

- - -

UAB "Dokita", kodas 304092077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3528710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-03).

- - -

Lietuvos mikrobiologų draugija, kodas 191922291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 3528711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Ketima", kodas 303283147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3528712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB Laisvi Europoje, kodas 302684151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3528713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18); Užsienio asmens
pasas (2016-01-18).

- - -

UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA, kodas 151391324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 3528714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-05).

- - -

UAB "Sigmona", kodas 300002602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-74
Pranešimo Nr. 3528715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

ŽŪB "FGA", kodas 301767594
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-47
Pranešimo Nr. 3528716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-01 (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 30

UAB MOSTA, kodas 302312464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3528717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-04).

- - -

UAB "Tidis", kodas 303252461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidabro Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 3528718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Įgaliojimas (2015-04-30).

- - -

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3528719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05).

- - -

UAB "Grilio meistrai", kodas 303122304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-14
Pranešimo Nr. 3528720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "BAUSCHMIDT", kodas 303289399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3528721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajuranas", kodas 126091531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 41A
Pranešimo Nr. 3528722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugai", kodas 235413530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3
Pranešimo Nr. 3528724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-02-04).

- - -

"Business Logistics", UAB, kodas 304176116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Vienybės g. 1
Pranešimo Nr. 3528725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Automodulis", kodas 303167096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žydrioji g. 5
Pranešimo Nr. 3528726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eritas", kodas 303020452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 32
Pranešimo Nr. 3528727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-04).

- - -

IĮ "Virgis", kodas 301506530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Bazorų k. Šviesos g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3528728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-03); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Virgis" (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "GR nekilnojamas turtas", kodas 300148347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3528729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-03).

- - -

VšĮ "Atma LT", kodas 303552487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12-35
Pranešimo Nr. 3528730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-04);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-04).

- - -

UAB "Insepta", kodas 303254213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3528731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuolaidų studija", kodas 134664767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 36
Pranešimo Nr. 3528732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-06).

- - -

UAB "Rimveda", kodas 303611359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 7A-13
Pranešimo Nr. 3528733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-02-05); Įstatai (2016-02-05).

- - -

UAB "BALDLITAS", kodas 148432889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vadoklių g. 26
Pranešimo Nr. 3528734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "LIGAMIS", kodas 181684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3528735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

JAMDENA, UAB, kodas 302906189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Verslo Investicijos", kodas 302247778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3528738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 34

UAB Duomenų logistikos centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3528739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-02); Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBER-HAUS" nekilnojamas turtas, kodas 111645042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3528740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-04).

- - -

UAB "VITJUMA", kodas 125455462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 3528741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-07); Įstatai (2016-02-07); Akcininkų
sprendimas (2016-02-07).

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 19
Pranešimo Nr. 3528742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-07); Įstatai (2016-02-07).

- - -

UAB "Pieta", kodas 300107902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3528743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-05).

- - -

BORNHOLMAS, UAB, kodas 302906303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3528744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Geležinio Vilko g. 1A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300821498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3528745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Garažas", kodas 179236422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k.
Pranešimo Nr. 3528746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga STUDIJA "VILNIAUS ARSENALAS", kodas 124242365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 11-3
Pranešimo Nr. 3528747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-02-05).

- - -

UAB "BaltSun", kodas 302834619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Vertamedžio g. 12
Pranešimo Nr. 3528748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "OMNI MODO", kodas 301608898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 10-2A
Pranešimo Nr. 3528749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 36

IĮ "Eurolaktika", kodas 304175085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Žemaitės g. 25-1
Pranešimo Nr. 3528750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GENT Agro", kodas 302640393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3528751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Sosterus", kodas 304175181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3528752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

FOLEGANDRA, UAB, kodas 302906367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMA", kodas 121541387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 15
Pranešimo Nr. 3528754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "GYVENIMO VEIDRODIS", kodas 142020252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3528755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Rivilda", kodas 164749419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3528756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO LIRONTA", kodas 147996488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 15A
Pranešimo Nr. 3528757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUVA", kodas 168430326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 3528758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB "Graži gėlė", kodas 302919667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3528759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-02-05).

- - -

UAB "FLEGAS", kodas 300060609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k.
Pranešimo Nr. 3528760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-19 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 38

UAB "Statybų inžinerinės paslaugos", kodas 111678149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3528761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOKIPAY EUROPE", kodas 302632425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3528762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-05).

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Levent", kodas 302817502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-2
Pranešimo Nr. 3528764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKSMOJI KOMPANIJA", kodas 223047790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 3528765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Tanagra ES", kodas 304174161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3528766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

OLERONAS, UAB, kodas 302906310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

Savivaldybės biudžetinė įstaiga Kauno rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300651302
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 3528768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-02-04); Nuostatai (2016-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-02-04); Potvarkis / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas skyrimo (2016-02-04).

- - -

UAB "JAHONTS LT", kodas 302538417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3528769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05); Užsienio asmens pasas (2016-02-05).

- - -

UAB "Aterina", kodas 303164965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3528770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Afgangeologija", kodas 303237819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3528771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 40

UAB "Beloga", kodas 304138927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3528772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-02); Užsienio asmens pasas
(2016-02-02).

- - -

Garažų bendrija "KLEVAS", kodas 260325790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3528773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Įstatai (2016-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-02-03);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendriją suteikimo (2016-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo.

- - -

CEILONAS, UAB, kodas 302906171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Vilniaus bumerangas", kodas 302528985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3528775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO, MOKYKLOS G.5, LENTVARYJE, SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302429649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 20-14
Pranešimo Nr. 3528776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-29).

- - -

UAB M. Tamaliūno šeimos klinika, kodas 172779052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3528777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-05).

- - -

UAB "SEVENAT", kodas 302620444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3528778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Dolitoma", kodas 302551215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 3528779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-02-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-05 (2016-02-05).

- - -

UAB "Geltonas lapas", kodas 303115313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 3528780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

SULAVESIS, UAB, kodas 302906157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Ridbela", kodas 301619542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 3528782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2016-02-03).

- - -

UAB "AV-1", kodas 302475002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3528783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė"SLAVRIMAS", kodas 110726826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6-312
Pranešimo Nr. 3528784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SLAVRIMAS"); registravimo
datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMMT", kodas 126096845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 3528785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-01 (2016-02-04).

- - -

UAB "TVM GRUPĖ", kodas 301840761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Magnolijų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3528786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Gravitacija", kodas 303304253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3528787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "Riandas", kodas 148524184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilaičių k. Ramygalos g. 193
Pranešimo Nr. 3528788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ SAUGA", kodas 223046350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3528789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "Solvedis", kodas 303203172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3528790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

UAB "Dvirida", kodas 302418574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3528791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-25 (2016-02-04).

- - -

UAB TUJUSTA, kodas 302989523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3528792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "NIT", kodas 125984316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 3528793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 3528794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANJUSPA", kodas 186489696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 57
Pranešimo Nr. 3528795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-04).

- - -

Mečislovo Lekstučio miško ruošos įmonė, kodas 173926523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-73
Pranešimo Nr. 3528796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-02-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-01 (2016-02-05).

- - -

UAB "Prestos projektai", kodas 304031672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3528797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORSAS", kodas 223278060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51-6
Pranešimo Nr. 3528798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Curaltus", kodas 303419202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3528799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Arnas Kaunas Golf Clinic", kodas 302691110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3528800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-07); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-02-07).

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "SOLVISTA", kodas 302843326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3528802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-04).

- - -

UAB "SMI Lietuva", kodas 125221025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3528803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saraga", kodas 301772552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 3528804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

OpusCapita UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3528805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domus future service", kodas 300578352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-9
Pranešimo Nr. 3528806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-05).

- - -

UAB "DARBO BALDAI", kodas 302496765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-3
Pranešimo Nr. 3528807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 47

ORUSTAS, UAB, kodas 302906730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

LORKA, UAB, kodas 301695910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3528809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALGRA", kodas 125482687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3528810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "EUROCLASIK", kodas 302421798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-39
Pranešimo Nr. 3528811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-23 (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTRUM OPUS", kodas 223268290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3528812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3528813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-05).

- - -

UAB "Edotas", kodas 304174179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Statybos g. 8
Pranešimo Nr. 3528814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 151395340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 100
Pranešimo Nr. 3528815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ARD Tech", kodas 302633160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3528816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-04).

- - -

GOTLANDAS, UAB, kodas 302909712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Bendra Lietuvos-Libano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GOSON", kodas 110612349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-45
Pranešimo Nr. 3528818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 49

UAB "Gintaro rūmai", kodas 303439429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3528819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "SILVER AMBER", kodas 300986553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Šlaito g. 4
Pranešimo Nr. 3528820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2016-02-04).

- - -

UAB "Energetikos remontas", kodas 302480921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 3528821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimoi (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-02-04).

- - -

UAB "Leaders Academy", kodas 303068874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 3528822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Dovinės žemė", kodas 303162882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Sodybinė g. 27
Pranešimo Nr. 3528823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-02-04).

- - -

VĮ "Šiaulių regiono keliai" Pakruojo kelių tarnybos profesinė sąjunga, kodas 168104711
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3528824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-05).

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 3528825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos sudėties pakeitimų įregistravimo
(2016-02-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir
naujų valdybos narių skyrimo (2016-02-02); Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

Ernesto Vyrukaičio individuali įmonė, kodas 126355130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-32
Pranešimo Nr. 3528826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-05).

- - -

UAB "STN Group", kodas 304174866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3528827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-05).

- - -

UAB "Tamis", kodas 304155969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3528828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-02); Įstatai (2016-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo ir įstatų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 51

patvirtinimo (2016-02-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-02-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-02-02);
Turto vertės nustatymo pažyma (2016-02-02); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2016-02-02);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2016-02-02); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2016-02-02).

- - -

MB "Sporto analizės", kodas 303372400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 9C-1
Pranešimo Nr. 3528829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Sprendimas (2016-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

UAB "Velanika", kodas 304173910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-33
Pranešimo Nr. 3528830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Krepšinio klubas "Šiauliai", kodas 193110680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 3528831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pertvarkymo į krepšinio klubas "Šiauliai",
VšĮ, įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Sobekas", kodas 304119229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3528832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3528833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 52

- - -

UAB "ANISTANA", kodas 300503054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 56
Pranešimo Nr. 3528834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Profesionalų aljansas, UAB, kodas 303210619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 3528835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-02-03); Įstatai (2016-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Šilo pašvaistė", kodas 302921522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vydūno g. 27
Pranešimo Nr. 3528836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dotnuvos eksperimentinis ūkis, kodas 161640934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 3528837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-02-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-05).

- - -

UAB "Vitaljana", kodas 301085768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 43-12
Pranešimo Nr. 3528838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 53

UAB "Devold", kodas 110809834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 66
Pranešimo Nr. 3528839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05).

- - -

TERCEIRA, UAB, kodas 302906328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Tanvilus", kodas 302780114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3528841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atriumas", kodas 303485405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3528842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Sangelita", kodas 304176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Ašvinės g. 36
Pranešimo Nr. 3528843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFORMA", kodas 124828595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3528844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-03); Pranešimas / Pranešimas
(2016-02-03).

- - -

UAB "Ryto gaja", kodas 304031619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3528845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-05).

- - -

UAB "Arkties kelio logistika", kodas 303213533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Aitvarų g. 3
Pranešimo Nr. 3528846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-04).

- - -

UAB Virtuali vertimo agentūra, kodas 303071308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3528847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3528848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB Sušinė, kodas 303175470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 55

Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Verknės g. 12
Pranešimo Nr. 3528850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB North house bygg, kodas 302926900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3528851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agroveteka", kodas 301557635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Pažagienių g. 9
Pranešimo Nr. 3528852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "SOS Kompiuteriai", kodas 302427160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-7
Pranešimo Nr. 3528853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtra", kodas 303374426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3528854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 56

MB "Tanresta", kodas 304176098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fulgento Rimgailos g. 2
Pranešimo Nr. 3528855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300605778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 9
Pranešimo Nr. 3528856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-03);
Nuostatų pakeitimai (2016-02-03); Nuostatai (2016-02-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2009-01-15); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2009-01-15).

- - -

SELATANAS, UAB, kodas 302906164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

Lietuvos universitetų botanikos sodų asociacija, kodas 300118699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3528858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-02).

- - -

D. Giniotienės individuali įmonė, kodas 142004248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-49
Pranešimo Nr. 3528859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-02).

- - -

Kūrybinės raiškos centras, kodas 175894939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3528860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-02-04).

- - -

UAB "DORSIMUS", kodas 145843465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 17A
Pranešimo Nr. 3528861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-08).

- - -

UAB "BFIII G1", kodas 302964388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3528862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2016-02-04).

- - -

UAB "PASVIRĘS PASAULIS", kodas 122493461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-18
Pranešimo Nr. 3528863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemsodis", kodas 110896846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Mardosų k. Kulių g. 34
Pranešimo Nr. 3528864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "GV-1", kodas 302475080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 58

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3528865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Tuskulėnų g. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303503604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-133
Pranešimo Nr. 3528866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-02-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-02-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-02-02).

- - -

UAB "STATITRA", kodas 304155830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 3528867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-03); Užsienio asmens pasas
(2016-02-03).

- - -

UAB "Paskolų partneriai", kodas 303086388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3528868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05).

- - -

EDISTAS, UAB, kodas 303370417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKILUS", kodas 122609994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3528870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-02-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-02-03).

- - -

UAB "SF Klaipėda", kodas 302674673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-7
Pranešimo Nr. 3528871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serenika", kodas 263248370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3528872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-05).

- - -

UAB "Decorum" projektai, kodas 300855792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3528873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Drolita", kodas 304164701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3528874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-04).

- - -

UAB "Lidava", kodas 304093108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 36
Pranešimo Nr. 3528875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-03).

- - -

IĮ "Vlastos vertimai", kodas 303424893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 10-70
Pranešimo Nr. 3528876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-02-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-03).

- - -

UAB Amin Afrooz Trading, kodas 302667287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3528877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Sulinkiai", kodas 271383880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Durpių g. 2
Pranešimo Nr. 3528878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

UAB "Liverus", kodas 302769897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 8-2
Pranešimo Nr. 3528879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Revusta", kodas 304035261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3528880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

LEMNAS, UAB, kodas 302906374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Varinda", kodas 304044926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14-5
Pranešimo Nr. 3528882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SKANDA, UAB, kodas 302567397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Akrikona", kodas 303264360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25E-35
Pranešimo Nr. 3528884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų atnaujinimo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2016-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESINITA", kodas 142154194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 45-9
Pranešimo Nr. 3528885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 62

- - -

IĮ "Camba", kodas 300028077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 3528886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-04).

- - -

UAB "Frikcija", kodas 226397810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3528887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-21 (2016-02-04).

- - -

UAB "Elhic", kodas 304131893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 3528888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-05).

- - -

Bradesco invest s.r.o. Vilniaus filialas, kodas 304176041
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3528889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3528890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-02-04).

- - -

UAB "Albas", kodas 303089199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54-6
Pranešimo Nr. 3528891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVILA", kodas 186202274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3528892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Euromaksas", kodas 150158281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3528893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl Vadovo paskyrimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Krilita", kodas 300572812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 3528894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkaustė", kodas 244865940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3528895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-13 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Future retail", kodas 303035917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 3528896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-05).

- - -

UAB "Aimaras", kodas 303225521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3528897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-05).

- - -

MB "Dar Luk", kodas 302903385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 17-76
Pranešimo Nr. 3528898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Burlaivista", kodas 303374885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3528899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disolis", kodas 153740454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 3528900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Sverja", kodas 303307018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 78-36
Pranešimo Nr. 3528901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "RODŽERSIJA", kodas 300037215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 3528902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMELDA", kodas 151321386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 38A
Pranešimo Nr. 3528903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Melkra", kodas 304154447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-47
Pranešimo Nr. 3528904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-02-05).

- - -

UAB "Šiaulių plento grupė", kodas 301443539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 3528905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo/paskyrimo
(2016-02-04).

- - -

UAB "Thule Operations Center II", kodas 304046400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3528906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-01-29); Užsienio asmens pasas (2016-01-29).

- - -

UAB "Trade group company", kodas 302709576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 25B
Pranešimo Nr. 3528907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-05).

- - -

UAB "RAGVELA", kodas 301674535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 142-7
Pranešimo Nr. 3528908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

MB "Vytrasola 3", kodas 302921084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-6
Pranešimo Nr. 3528909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-04).

- - -

UAB "FSC Transport", kodas 301530606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Briedžių g. 13
Pranešimo Nr. 3528910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeimos pulsas", kodas 179862248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76A-41
Pranešimo Nr. 3528911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-02-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Medjoketa", kodas 176609065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 57
Pranešimo Nr. 3528912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "Teksaso prekyba", kodas 304176080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Technikos g. 8
Pranešimo Nr. 3528913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamojo namo J. Basanavičiaus g. 74 savininkų bendrija, kodas 145603317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 74
Pranešimo Nr. 3528914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir pirmininko įregistravimo
(2016-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos nario ir pirmininko išrinkimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Daikasta", kodas 304171902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 6A
Pranešimo Nr. 3528915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-04).

- - -

UAB "EGSIMUS", kodas 300931560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 11
Pranešimo Nr. 3528916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimas dėl akcinio kapitalo perskaičiavimo (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 68

Sporto klubas "RKV", kodas 301465539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3528917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tik mes", kodas 134948810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 3528918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-01-29); Įstatai (2016-01-29); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVEIKA", kodas 223257080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 3528919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "Kalvida", kodas 133956170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 119
Pranešimo Nr. 3528920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-04).

- - -

UAB "Eurotiltai", kodas 304055716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3528921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 69

UAB "Penktoji projekto bendrovė", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3528922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudžionys", kodas 156595590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3528923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

Ryterna Entry, UAB, kodas 304150032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 5
Pranešimo Nr. 3528924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-29); Pažyma / Leidimas vykdyti veiklą Kauno laisvojoje ekonominėje zonoje (2016-01-29); Įstatai (2016-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-29).

- - -

LIETUVOS ŽYDŲ BENDRUOMENĖS LABDAROS FONDAS, kodas 292030990
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3528925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl fondo likvidavimo (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "THERMOTEXTILE", kodas 111691958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 3528926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04); Užsienio asmens pasas (2016-02-04); Užsienio asmens pasas (2016-02-04);
Užsienio asmens pasas (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 70

UAB "Dealoyal", kodas 303315196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3528927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-02).

- - -

UAB "NT valdymo sprendimai", kodas 302667141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-28
Pranešimo Nr. 3528928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas su igaliojimu (2016-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-08).

- - -

UAB Haifu.LT, kodas 302720882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 3528929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasmeta", kodas 134093763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-542
Pranešimo Nr. 3528930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Labdaros fondas "Raudondvario bendruomenės centras", kodas 259882290
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 1A
Pranešimo Nr. 3528931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Automagnatas", kodas 167236090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 8
Pranešimo Nr. 3528932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Antaninos Kaulinienės nutrijų ferma, kodas 175686895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vėsos g. 1
Pranešimo Nr. 3528933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gražus kiemas", kodas 161168177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 47
Pranešimo Nr. 3528934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKAIDA", kodas 124048727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3528935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-03); Įstatai (2016-02-03); Akcininkų
sprendimas / sprendimas pakeisti įmonės įstatinį kapitalą iš LTL į EUR (2016-02-03).

- - -

UAB "Stromita", kodas 304148800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3528936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistrvaimo
(2016-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2016-02-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "MV BYGG", kodas 302686960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 40-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3528937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

UAB "Astartė", kodas 303260903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 1-5
Pranešimo Nr. 3528938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akanta"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-02-04);
Įstatai (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-04).

- - -

Kęstučio Grybausko MB, kodas 303151957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Bičių g. 12
Pranešimo Nr. 3528939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

NIKUS UAB, kodas 303059067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 2-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3528940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3528941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB GINOL, kodas 302872790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Birutės g. 24
Pranešimo Nr. 3528942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 73

- - -

UAB "Vilnista", kodas 186141914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Žvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 3528943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05).

- - -

UAB "SP TRANS", kodas 302679880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Žaisos g. 16
Pranešimo Nr. 3528944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

IMAT Nord, UAB, kodas 302858890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3528945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-05).

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3528946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03);
Užsienio asmens pasas (2016-02-03).

- - -

IĮ "Indiroma", kodas 303175538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3528947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-04); Savininko sprendimas (2016-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 74

"Valdymo sistemos", UAB, kodas 303285027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-83
Pranešimo Nr. 3528948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bočiupis", kodas 164767965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. B. Žekonio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3528949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laimos gardėsis", kodas 303496896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pakalpokių k.
Pranešimo Nr. 3528950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Laimos gardėsis"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įregistravimo po pertvarkymo (2016-02-04); Įstatai
(2016-02-04); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pertvarkymo, įstatų patvirtinimo (2016-02-04).

- - -

Ukmergės veiklių verslininkų - vadovų klubas, kodas 302514455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dobilų g. 7
Pranešimo Nr. 3528951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

LARGAS, UAB, kodas 302906748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "MG Trade", kodas 302630762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 113-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3528953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Įgaliojimas (2016-01-25).

- - -

MILOSAS, UAB, kodas 302906381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Asociacija "Jaunimo verslo klubas", kodas 300051745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-51
Pranešimo Nr. 3528955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Protokolas (2016-02-05).

- - -

UAB "Deisida", kodas 304154187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-36
Pranešimo Nr. 3528956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "HLT Hanse Logistic & Trading", kodas 300662925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3528957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2016-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-02-02); Įstatai (2016-02-02); Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "ANTRA VERTUS", kodas 145279630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 22
Pranešimo Nr. 3528958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLIMEDA", kodas 222913560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 3528959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Sisteminės konsteliacijos", kodas 303402377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-40
Pranešimo Nr. 3528960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Balt Parket", kodas 300132535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3528961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Kotrynos baldai", kodas 182728647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Algirdų k. Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 3528962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimanto Valeikos statybos darbų įmonė
"Statybininkas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-02-03); Įstatai (2016-02-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-02-03).

- - -

Trelleborg Sealing Profiles Lithuanian, UAB, kodas 302333896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 3528963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2016-02-04);
Įstatai (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-04); Įgaliojimas / dėl dokumentų
pateikimo (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos šeimos klinika", kodas 160284360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3528964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUSAS GROUP", kodas 301490859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 78
Pranešimo Nr. 3528965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-03); Įstatai (2016-02-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Svetainių industrija", kodas 303344988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3528966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-04).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 31 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155309125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 3528967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Įstatai (2016-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos rinkimų, įstatų patvirtinimo
(2016-02-03).

- - -

UAB "Kurdega", kodas 304173700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Pirmūnų g. 6
Pranešimo Nr. 3528968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

UAB "SEPTIMUM", kodas 302324160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 21
Pranešimo Nr. 3528969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-08).

- - -

UAB "Skaitmeninis turinys", kodas 303127365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3528970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-05).

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3528971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

LOMBOKAS, UAB, kodas 302906513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 79

UAB "Urantijos turtas", kodas 301700631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 13
Pranešimo Nr. 3528973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB Stabili įmonė, kodas 303421527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3528974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "Metal Production", kodas 302801462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 25
Pranešimo Nr. 3528975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-04).

- - -

UAB "Inoterma", kodas 304065660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-39
Pranešimo Nr. 3528976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "Klaipėdos špylmanai", kodas 161742871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 3528977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AIMI GROUP, kodas 302722933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 10B
Pranešimo Nr. 3528978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-08).

- - -

UAB "Aklitus LT", kodas 304175509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3528979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laureva", kodas 304174211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3528980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "EDRIJA", kodas 141844491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 3528982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lietava", kodas 247451720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Vidugirių g. 17
Pranešimo Nr. 3528983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-03); Įstatai (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "Aruodas", kodas 133621040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 13
Pranešimo Nr. 3528984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-05).

- - -

VšĮ "VERSLO INICIATYVA", kodas 301693891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-63
Pranešimo Nr. 3528985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Dalininkų sprendimas (2016-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus socialinės raidos tyrimų centras", kodas 300099658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 21D
Pranešimo Nr. 3528986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 3528987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-08).

- - -

UAB "Eruditas", kodas 303107074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 3528988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-08).

- - -

MB "Skanius", kodas 303004989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Juodžemių g. 51
Pranešimo Nr. 3528989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-22
(2016-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 3528990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APSKAITOS ETIKA", kodas 111775915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 3528991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-01); Įgaliojimas (2016-02-01); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teisimo nutartis Kauno apygardos teismo
2015-08-31 nutartį palikti nepakeistą (2016-02-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis bendrovę pripažinti
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2016-01-21 (2016-02-01).

- - -

SANTORINIS, UAB, kodas 302906399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

MONSERATAS, UAB, kodas 302907355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3528993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Algire", kodas 302605129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 3528994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 83

- - -

VšĮ "Think Tank LT", kodas 302599103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3528995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Graži oda", kodas 303332548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3528996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB "AZ ekspedicija", kodas 303888477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-24
Pranešimo Nr. 3528997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "Nisteka", kodas 303990877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3528998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Užsienio
asmens pasas (2016-02-03).

- - -

UAB "Ditora", kodas 303375364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 4A-42
Pranešimo Nr. 3528999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-03).

- - -

VšĮ Pasaulio piliečių akademija, kodas 303300867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šušvės g. 15A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3529000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3529001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB STATOM LT, kodas 302740422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 10B
Pranešimo Nr. 3529002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-08).

- - -

UAB "Sell grafika", kodas 300927544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3529003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valdemaro Sinkievičiaus personalinė įmonė, kodas 123475950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliakalnio g. 51
Pranešimo Nr. 3529004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARX", kodas 110514951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 53
Pranešimo Nr. 3529005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "VILNIAUS APARTAMENTAI", kodas 301681946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 3529006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-04).

- - -

UAB "SERDIKAUSKAS IR KO", kodas 121634884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3529007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-02-03).

- - -

UAB RD MARKET, kodas 302570571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A-30
Pranešimo Nr. 3529008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Aurilita", kodas 302655573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3529009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2016-02-02); Įgaliojimas
(2016-02-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-29 (2016-02-02).

- - -

UAB "CleanLT", kodas 300623897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-35
Pranešimo Nr. 3529010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 86

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB "Asset Management Solutions", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3529011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Korista", kodas 303126879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 31-8
Pranešimo Nr. 3529012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-05).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 3529013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

Nacionalinė nekilnojamojo turto vartotojų asociacija, kodas 304168016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3529014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Draugus", kodas 303467371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 37-42
Pranešimo Nr. 3529015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLIUS MINUS", kodas 120949090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 3529016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; turto
administravimo; bankroto administratoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2003-11-14; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Bankroto vizija", kodas 303307527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 3529017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-04).

- - -

Aibės prekyba, UAB, kodas 302654119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3529018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

FORMENTERA, UAB, kodas 302858933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Y. Zaushitsyn", kodas 303409934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3529020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "PERFECT INVESTMENT", kodas 300828457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 88

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 115-14
Pranešimo Nr. 3529021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2016-02-04).

- - -

BIRULIŠKIŲ GAMA, UAB, kodas 301098826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 3529022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

MB "Švari mašina", kodas 303335035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-32
Pranešimo Nr. 3529023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos narių ir atstovo duomenų
įregistravimo (2016-02-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl narių pakeitimo
(2016-02-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2016-02-02).

- - -

UAB "Feroidas", kodas 300600496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 3529024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Nafa", kodas 152549948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 52-2
Pranešimo Nr. 3529025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo perskaičiavimo į eurus ir naujos įstatų redakcijos (2016-02-05).

- - -

UAB "Limpaka", kodas 300865644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 64A
Pranešimo Nr. 3529026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASURA", kodas 122901639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 32-38
Pranešimo Nr. 3529027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECAGRA", kodas 148334968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 3529029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo, valdybos
išregistravimo (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos panaikinimo,
akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2016-02-04).

- - -

Jucio g. 55-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301849632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 55
Pranešimo Nr. 3529030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-02);
Įstatai (2016-02-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-02-02).

- - -

Algio Danilos gamybinė komercinė įmonė, kodas 162538875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 10-4
Pranešimo Nr. 3529031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-05).

- - -

UAB "Eurobela", kodas 303202120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 3529032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB AUTOPAS, kodas 302795027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 3529033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

G. Čeponienės stomatologijos kabinetas, kodas 135886728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 61-1
Pranešimo Nr. 3529034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-05).

- - -

UAB Reneso, kodas 302941941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 3529035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-02-04).

- - -

MB "Žaisk LT", kodas 304175498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3A-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3529036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orlama", kodas 303163105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3529037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Lietuvos lankininkų federacija, kodas 191960388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3529039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2016-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2016-02-02); Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "MEGANOVA LT", kodas 302535289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 3529040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Europos finansų centras, UAB, kodas 303491917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3529041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Squarebotas", kodas 303246953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3529042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMSA", kodas 223044680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-33
Pranešimo Nr. 3529044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sermi Group", kodas 302645910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-28
Pranešimo Nr. 3529045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-02-03).

- - -

UAB NS-oil, kodas 303007782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3529046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 93

IOCO Packaging, UAB, kodas 110564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 212
Pranešimo Nr. 3529047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PANODEN"); kiekybinio atstovavimo; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Įstatai (2016-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pavadinimo ir įstatų pakeitimo
(2016-02-02).

- - -

UAB "JPS Ships Supply Service", kodas 300002666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 40-48
Pranešimo Nr. 3529048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-02-08).

- - -

UAB "NOTABILIS", kodas 302501212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3529049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonvita", kodas 180154239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 17A-1
Pranešimo Nr. 3529050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-03); Įstatai (2016-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas pasikeitus valiutai (2016-02-03).

- - -

UAB "Nedana", kodas 303989978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3529051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Užsienio
asmens pasas (2016-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 94

UAB "BETONIKA", kodas 135551936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 3529052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Užsienio asmens
pasas (2016-02-03).

- - -

UAB "Vakareta", kodas 301150963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 60-19
Pranešimo Nr. 3529053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Geradaris", kodas 304063976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 3529055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "Logistikos vystymo centras", kodas 304060492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3529056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Patikima prekyba", kodas 303133998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3529057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Ergostatas", kodas 300776448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-27
Pranešimo Nr. 3529058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Arzis", kodas 304019862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 3529059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solnesta", kodas 304147221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 98-53
Pranešimo Nr. 3529060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05).

- - -

UAB "Daroleta", kodas 304167779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3529061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-05).

- - -

Mažeikių kredito unija, kodas 110088957
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3529062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl revizoriaus išregistravimo (2016-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 96

EUROCOM PLIUS, UAB, kodas 125458768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Vitiga", kodas 301734879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 31-49
Pranešimo Nr. 3529064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-23 (2016-02-04).

- - -

UAB "Cheap Data Communications", kodas 303091225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 3529065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Dentonas", kodas 304151305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 117
Pranešimo Nr. 3529066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-05).

- - -

Klaipėdos miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Pamarys", kodas 193120265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 3529067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinis, dėl valdymo organų rinkimų (2016-02-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdymo organų rinkimų (2016-02-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko įregistravimo (2016-02-01).

- - -

UAB EGNA, kodas 302590816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ąžuolinės k. Ąžuolynės 3-ioji g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3529068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

UAB "Getema", kodas 304171667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 3529069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-08).

- - -

UAB "VILSITA", kodas 300538564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 3529070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-01 (2016-02-04).

- - -

UAB "Sveikatos ir gyvenimo kokybės centras", kodas 300020283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-2
Pranešimo Nr. 3529071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IT Summit, MB, kodas 302995017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 27A-7
Pranešimo Nr. 3529072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-03); Nuostatai (2016-02-03);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas / MB narių susirinkimo protokolas (2016-02-03).

- - -

UAB "Luktera", kodas 304175060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3529073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Originalus euroautomobilis", kodas 304176109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3529074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMOLĖ", kodas 267548080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 3529075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Prūsaliai", kodas 271754830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k.
Pranešimo Nr. 3529076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-02-02); Įstatai (2016-02-02); Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos statyba", kodas 152568681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 3529077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2016-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos rinkimo (2016-02-04).

- - -

UAB "Tangeta", kodas 304032596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3529078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-08).

- - -

UAB "Centaurus Investment Group", kodas 302964064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 3529079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Luksialis", kodas 304091534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3529080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-05).

- - -

UAB "Dagmita", kodas 135620439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162A
Pranešimo Nr. 3529081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-08).

- - -

UAB "Raitvilus", kodas 303890364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kubiliūnų k. Kalno g. 11-4
Pranešimo Nr. 3529082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Puošeiva", kodas 302596146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-29
Pranešimo Nr. 3529083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Pilna.lt", kodas 302250062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3529084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-04).

- - -

UAB "Agrolinija", kodas 125846781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k. Joninių g. 5
Pranešimo Nr. 3529085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aleksandro Stulginskio universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302641545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 3529086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įtraukimo (2016-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Ildena", kodas 304140166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3529087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-03).

- - -

UAB "Plėtros garantas", kodas 303550479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dimitriškių k. Piliakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 3529088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Asmenybių grupė", kodas 302558626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3529089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Fineka", kodas 302440542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 3529090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30); Užsienio asmens
pasas (2015-12-30).

- - -

VšĮ "Civitta Foundation", kodas 303363287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3529091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-02-02);
Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "EUROKNYGA LT", kodas 302563210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3529092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-04).

- - -

MENORKA, UAB, kodas 302858926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Intena", kodas 303444885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3529094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Užsienio
asmens pasas (2016-02-03).

- - -

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 196-76
Pranešimo Nr. 3529095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB Klaipėdos ortodontijos centras, kodas 300631495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 33-10
Pranešimo Nr. 3529096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-04).

- - -

UAB Elektros taškas, kodas 302877499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3529097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lovileta", kodas 135115141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-42
Pranešimo Nr. 3529098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-08).

- - -

UAB "Bertschi Lietuva", kodas 300056710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3529099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų ir prokūros įregistravimo
(2016-02-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-02-02); Prokūra (2016-02-02);
Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVISA", kodas 148041221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 4
Pranešimo Nr. 3529100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC VENTURES", kodas 211448590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3529101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "Antano Švarcos vaistinė", kodas 185232859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 3529102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso tikslinimo registravimo (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uneta", kodas 135178387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A-301
Pranešimo Nr. 3529103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo
dėl bankroto (2016-02-02); Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "Grožio sprendimai", kodas 302666121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-43
Pranešimo Nr. 3529104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08).

- - -

MaxiDeals, MB, kodas 302886669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-72
Pranešimo Nr. 3529105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3529106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atšauktų valdybos narių išregistravimo (2016-02-04); Įsakymas / Dėl asmenų atšaukimo
iš valdybų (2016-02-04).

- - -

UAB "Impreksta", kodas 304159800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 3529107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB Litprestige, kodas 302975395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3529108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ferencas", kodas 303134858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3529109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 105

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

MALPENSA, UAB, kodas 302568218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

Lietuvos respublikiniai būsto valdymo ir priežiūros rūmai, kodas 300066829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 11A
Pranešimo Nr. 3529112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"BCR PROJEKTAI", UAB, kodas 300603097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3529113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽEIKITE", kodas 222649370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3529114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-03); Įstatai (2016-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Miesto mozaika LT", kodas 304081426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 7A-6
Pranešimo Nr. 3529115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-04).

- - -

UAB "DP Consulting", kodas 302801925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Gintarų k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 3529116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditum", kodas 132039934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-10
Pranešimo Nr. 3529117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

UAB "Rokfelerita", kodas 304171674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-98
Pranešimo Nr. 3529118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Minjotransa", kodas 301537700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3529119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-02-04);
Įstatai (2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraiškos
eurais pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-02-04).

- - -

SUMATERA, UAB, kodas 302906545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3529120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 107

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "GAIREPA", kodas 141881714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sinagogų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3529121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-04).

- - -

UAB ADEV GROUP, kodas 302799214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3529122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Statybų gama", kodas 134675977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11-12
Pranešimo Nr. 3529123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Stiliaus kolekcija", kodas 126158720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3529124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTOS AGROSERVISAS", kodas 167540613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 3529125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 108

Daugiabučio namo Rūdninkų g. 16, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300047444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 3529126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

DNSB Pašilės g. 96, kodas 301790899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-24
Pranešimo Nr. 3529127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, buveinės, vadovo
keitimo įregistravimo (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų,
įstatų, buveinės pakeitimo (2016-02-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Margiris" Vilniaus filialas, kodas 303173779
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3529128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-04); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl direktoriaus skyrimo (2016-02-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVIRDA", kodas 165601811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3529129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos teismo 2016
m. sausio 13 d. nutartyje ir vietoje nurodytos priėmimo datos "2015 m. sausio 13 d." laikyti, kad nutartis priimta "2016 m.
sausio 13 d." (2016-02-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-26 (2016-02-03).

- - -

UAB "Autopjūvis", kodas 303408939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 3529130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-040 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-08); Įgaliojimas (2015-02-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


